

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2017.05.10.1.  
 AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE  
 Razão Social: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME

Cnpj nº: 26.134.766/0001-52

Inscrição Estadual : 06.543742 - Municipal : 6514739

Endereço: Rua Madre Ana Couto / nº 104 / Sala 06 / Centro/ Crato-CE / CEP: 63.100-150

Fone/Fax: (88) 2141-1585

Banco: BRASIL

Agência Nº: 1598-9

Conta Corrente Nº: 41361-5

OBJETO : SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

LOTE 01 - (GRUPO 01) - PNEUS - EXCLUSIVOS PARA ME E EPP  
 CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	PNEU 90X90 - 19	UND	3	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 750,00
2	PNEU 90X90 - 18	UND	4	LEVORINE	R\$ 180,00	R\$ 720,00
3	PNEU 900-20	UND	39	GOODYEAR	R\$ 925,00	R\$ 36.075,00
4	PNEU 80X100-18	UND	1	TORAX KENDA	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5	PNEU 750 - 16	UND	8	GOODYEAR	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
6	PNEU 7 00- 16	UND	3	GOODYEAR	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
7	PNEU 265/60 R 18	UND	6	BRIDGESTONE	R\$ 1.270,00	R\$ 7.620,00
8	PNEU 225/75 R16	UND	7	GOODYEAR	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
9	PNEU 225/75 R 15	UND	5	GOODYEAR	R\$ 630,00	R\$ 3.150,00
10	PNEU 215/75 RI 7.5	UND	32	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 25.600,00
11	PNEU 215/75 RI 7	UND	17	GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 13.600,00





12	PNEU 2.75X18	UND	3	VIPAL	R\$ 168,00	R\$ 504,00
13	PNEU 185X65 - 15	UND	3	GOODYEAR	R\$ 405,00	R\$ 1.215,00
14	PNEU 18.4 - 34	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.008,64	R\$ 4.008,64
15	PNEU 18.4 - 30	UND	1	GOODYEAR	R\$ 3.730,00	R\$ 3.730,00
16	PNEU 175/70 R14	UND	14	GOODYEAR	R\$ 346,00	R\$ 4.844,00
17	PNEU 175/70 R13	UND	46	GOODYEAR	R\$ 200,00	R\$ 9.200,00
18	PNEU 17.5X25	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
19	PNEU 165/70 R 13	UND	5	GOODYEAR	R\$ 198,00	R\$ 990,00
20	PNEU 1400X24	UND	5	GOODYEAR	R\$ 2.975,00	R\$ 14.875,00
21	PNEU 14.9 - 24	UND	2	GOODYEAR	R\$ 2.460,00	R\$ 3.572,36
22	PNEU 12.5X 80-18	UND	3	GOODYEAR	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
23	PNEU 12.4 - 24	UND	1	GOODYEAR	R\$ 4.086,00	R\$ 4.086,00
24	PNEU 110X90- 17	UND	3	VIPAL	R\$ 250,00	R\$ 750,00
25	PNEU 1000-20	UND	6	GOODYEAR	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01 (GRUPO 01)</b>						
<b>CENTO E SESSENTA E CINCO MIL OITOCENTOS REAIS</b>						

**LOTE 01 - (GRUPO 02) - PNEUS - EXCLUSIVOS PARA ME E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	PNEU 90X90 - 19	UND	11	LEVORINE	R\$ 252,00	R\$ 2.772,00
2	PNEU 90X90 - 18	UND	14	LEVORINE	R\$ 181,00	R\$ 2.534,00
3	PNEU 900-20	UND	117	GOODYEAR	R\$ 912,00	R\$ 106.704,00
4	PNEU 80X100-18	UND	3	TORAX KENDA	R\$ 229,40	R\$ 688,20
5	PNEU 750 - 16	UND	27	GOODYEAR	R\$ 530,00	R\$ 14.310,00
6	PNEU 7 00- 16	UND	12	GOODYEAR	R\$ 490,00	R\$ 5.880,00
7	PNEU 265/60 R 18	UND	19	BRIDGESTONE	R\$ 1.291,67	R\$ 24.541,73
8	PNEU 225/75 R16	UND	23	GOODYEAR	R\$ 911,67	R\$ 20.968,41
9	PNEU 225/75 R 15	UND	15	GOODYEAR	R\$ 633,33	R\$ 9.499,95
10	PNEU 215/75 RI 7.5	UND	98	GOODYEAR	R\$ 843,33	R\$ 82.646,34
11	PNEU 215/75 RI 7	UND	53	GOODYEAR	R\$ 816,67	R\$ 43.283,51
12	PNEU 2.75X18	UND	9	VIPAL	R\$ 168,33	R\$ 1.514,97
13	PNEU 185X65 - 15	UND	12	GOODYEAR	R\$ 410,00	R\$ 4.920,00
14	PNEU 18.4 - 34	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.012,00	R\$ 16.048,00





15	PNEU 18.4 - 30	UND	5	GOODYEAR	R\$ 3.733,33	R\$ 18.666,80
16	PNEU 175/70 R14	UND	42	GOODYEAR	R\$ 346,67	R\$ 14.560,14
17	PNEU 175/70 R13	UND	139	GOODYEAR	R\$ 218,33	R\$ 30.347,87
18	PNEU 17.5X25	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.150,00	R\$ 16.600,00
19	PNEU 165/70 R13	UND	15	GOODYEAR	R\$ 201,67	R\$ 3.025,05
20	PNEU 1400X24	UND	15	GOODYEAR	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00
21	PNEU 14.9 - 24	UND	6	GOODYEAR	R\$ 2.466,67	R\$ 14.800,02
22	PNEU 12.5X 80-18	UND	12	GOODYEAR	R\$ 1.796,67	R\$ 21.560,04
23	PNEU 12.4 - 24	UND	4	GOODYEAR	R\$ 2.166,00	R\$ 8.664,00
24	PNEU 110X90- 17	UND	9	VIPAL	R\$ 263,33	R\$ 2.369,97
25	PNEU 1000-20	UND	19	GOODYEAR	R\$ 1.505,00	R\$ 28.595,00
<b>VALOR TOTAL LOTE-01 ( GRUPO 02) - PNEUS - EXCLUSIVOS PARA ME E EPP</b>						<b>R\$ 540.500,00</b>
<b>QUINHENTOS E QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS</b>						

**LO TE 02 (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA M E E EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	CAMARA DE AR 900X20	UND	80	QBOM	R\$ 104,47	R\$ 8.357,60
2	CAMARA DE AR 750X16	UND	20	TORTUGA	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
3	CAMARA DE AR 1000X20	UND	20	QBOM	R\$ 147,00	R\$ 2.940,00
4	CAMARA DE AR 13	UND	20	MAGGION	R\$ 38,90	R\$ 778,00
5	CAMARA DE AR 110X 90-17	UND	6	LEVORINE	R\$ 48,40	R\$ 290,40
6	CAMARA DE AR 90X90 - 19	UND	6	SCUD SCA	R\$ 49,00	R\$ 294,00
7	PROTETOR 900X20	UND	50	RUZI	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
8	PROTETOR 750X16	UND	40	RUZI	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
9	PROTETOR 1000X20	UND	40	RUZI	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02 (GRUPO 01)</b>						<b>R\$ 19.000,00</b>
<b>DEZENOVE MIL REAIS</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 725.299,85 (SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)**

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

CRATO CEARA 19 DE JUNHO DE 2017

*Hevelli Mabel do Silva Bento*

N7 COMERCIAL

Hevelli Mabel S. Bento

